



**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

*dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa pojazdów osobowych nieoznakowanych z podziałem na 2 części”*

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1 - dot. części nr 2 – pkt. 1.4.9.1**

Zamawiający w treści OPZ dla zadania nr 2 wymaga: "1.4.9.1. Wykonawca przedstawi propozycję stonowanych kolorów lakierów (w tym srebrny i biały) z oficjalnej oferty handlowej producenta/importera pojazdów. Zamawiający dokona wyboru kolorów lakierów spośród zaoferowanych przez Wykonawcę na etapie podpisywania umowy. Wykonawca zaznaczy oferowane kolory lakierów w oficjalnym katalogu producenta/importera pojazdu i dostarczy do Zamawiającego w dniu podpisania umowy." W związku z brakami dostępnych pojazdów czy Zamawiający umożliwi przedstawienie tylko jednego koloru spełniającego wymóg stonowanego koloru w ofercie Wykonawcy który będzie wiążący w przypadku wyboru tej oferty?

**Odpowiedź – dot. części nr 2**

Zamawiający dopuszcza również przedstawienie tylko jednego koloru spełniającego wymóg stonowanego koloru.

**Pytanie nr 2 - dot. części nr 1**

Czy Zamawiający dopuści samochód kategorii N1 z 5 miejscami (fabrycznie) spełniający pozostałe zapisy SWZ?

**Odpowiedź – dot. części nr 1**

Zamawiający dopuszcza również pojazd kategorii N1 pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu

*nadtnsp. Piotr Mąka*

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)